
ZARZĄDZENIE NR 250/B/2018
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 1 października 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 200/B/2018  w sprawie wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Strzegom na 2019 rok

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 17 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm) w związku z § 19 pkt 3 Zarządzenia nr 200/B/2018  w sprawie 
wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego Miasta Strzegom na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Harmonogram prac nad Budżetem Obywatelskim Miasta Strzegom na 2019 rok stanowiący 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 200/B/2018 w sprawie wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Strzegom na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D874E946-5B14-402A-9017-95DCCC429927. Przyjęty Strona 1



Załącznik  

do Zasad Budżetu Obywatelskiego    

Miasta Strzegom na 2019 rok 

 

 

 

 

 

 

 

Harmonogram prac nad Budżetem Obywatelskim Miasta Strzegom na 2019 rok 

 

 17 lipca  – 27 października 2018r. Punkt Konsultacyjny – Wydział Obsługi Interesantów Urzędu 

Miejskiego w Strzegomiu (parter, pokój nr 15) 

   

w lipcu i sierpniu 2018 r. 

Czynny: poniedziałek 7.00-15.00 

    wtorek  7.00-16.30 

    środa  7.00-15.00 

    czwartek 7.00-15.00 

    piątek  7.00-13.30   

    

w czerwcu, wrześniu i październiku 2018 r. 

Czynny: poniedziałek 8.00-16.00 

    wtorek  8.00-17.30 

    środa  8.00-16.00 

    czwartek 8.00-16.00 

    piątek  8.00-14.30   

 

17 lipca   – 27 października 2018r. Kampania informacyjna 

 

6 sierpnia – 14 września 2018r. Termin zgłaszania projektów zadań do Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Strzegom 

 

17 września – 5 października 2018r. Obrady Zespołu ds. budżetu obywatelskiego 

 

8 października – 22 października 2018r. Udostępnienie listy projektów podlegających głosowaniu do 

publicznej wiadomości w miejscowych środkach przekazu 

oraz na stronie internetowej www.strzegom.pl  i w Biuletynie 

Informacji Publicznej w zakładce „Budżet Obywatelski 

Miasta Strzegom”  

 

8 października – 22 października 2018r. Promocja projektów podlegających głosowaniu prowadzona 

przez zgłaszających projekt  

 

26 – 28 października 2018r.  Głosowanie na projekty 

     Lokal wyborczy: 

     Urząd Stanu Cywilnego 

     ul. Świdnicka 15-17, Strzegom 

Czynny: 26.10.2018r. (piątek)  15.00-19.00 

    27.10.2018r. (sobota) 9.00-19.00

   28.10.2018r. (niedziela) 9.00-19.00   

 

Do 5 listopada 2018r. Ogłoszenie wyników głosowania na stronie internetowej 

www.strzegom.pl  i w Biuletynie Informacji Publicznej w 

zakładce „Budżet Obywatelski Miasta Strzegom”  

 

Id: D874E946-5B14-402A-9017-95DCCC429927. Przyjęty Strona 1

http://www.strzegom.pl/
http://www.strzegom.pl/


UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 250/B/2018
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 1 października 2018 r.

zmieniającego Zarządzenie Nr 200/B/2018 w sprawie wprowadzenia Zasad Budżetu Obywatelskiego
Miasta Strzegom na 2019 rok

Zgodnie z § 19 pkt 3 Zasad Budżetu Obywatelskiego Miasta Strzegom na 2019 rok, stanowiących załącznik
do zarządzenia nr 200/B/2018 Burmistrza Strzegomia z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia
Zasad Budżetu Obywatelskiego Miasta Strzegom na 2019 rok – Burmistrz Strzegomia zastrzegł sobie
możliwość wprowadzania zmian dotyczących harmonogramu prac nad Budżetem Obywatelskim Miasta
Strzegom na 2019 rok W związku z trwającą weryfikacją projektów termin ogłoszenia listy projektów
podlegających głosowaniu zostaje przesunięty na dzień 8 października 2018 r.

Id: D874E946-5B14-402A-9017-95DCCC429927. Przyjęty Strona 1




